2
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З
23.03.2009                                                                                                               № 32-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 30.04.2008 № 36-о «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов»

1. Внести в приложение № 2 «Перечень целевых статей расходов бюджета города Перми по полномочиям городского округа» приказа департамента финансов администрации города Перми от 30.04.2008 № 36-о (в ред. от 04.03.2009 № 23-о) «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов» следующие изменения:

1.1. Исключить следующие целевые статьи:

796 28 01 «Лицензирование образовательных учреждений в рамках приоритетного регионального проекта «Новая школа»;

796 28 02 «Лицензирование образовательных учреждений без учета средств приоритетного регионального проекта «Новая школа».
1.2. Дополнить приложение следующими целевыми статьями:

470 56 01 «Реализация регионального  проекта «Качественное здравоохранение» - средства города Перми»;

470 56 02 «Прочие производители товаров, работ и услуг в области стационарной медицинской помощи без учета средств регионального проекта «Качественное здравоохранение»;

797 09 00 «Долгосрочная целевая программа «Организация оздоровления, отдыха
и занятости детей города Перми на 2009-2011 годы»;

797 10 00 «Долгосрочная целевая программа «Социальная поддержка населения города Перми на 2009-2011 годы».
1.3. Изложить в следующей редакции целевую статью 491 01 00 «Пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы города Перми».
2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента О.Г.Даньковой разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкиной довести настоящий приказ до функциональных
и территориальных органов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса  В.С.Титяпкину.

Начальник департамента                                                                                                   Е.А.Чугарина